
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №2 им. 

С.Забавина» 

П Р И К А З 

от 16 августа 2024 года                                                                   № 193 

 

На основании рекомендаций Министерства образования Тверской области, 

отдела образования администрации Краснохолмского муниципального 

округа. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год: 

 Дата начала учебного года – 02.09.2024г. 

 Дата окончания учебного года: 

Для обучающихся 1-8 классов, 10 классов – 26 мая 2025г.; 

 

Учебное время и каникулы: 

 

Четвер

ти 

Учебное время Каникулы Количес

тво дней 

I 02.09.2024 – 25.10.2024 26.10.2024 – 04.11.2024 10 

II 05.11.2024 – 28.12.2024 29.12.2024 – 08.01.2025 11 

III 09.01.2025 – 21.03.2025 22.03.2025– 30.03.2025 9 

IV 31.03.2025 – 26.05.2025   

Итого  30 

 

Дополнительные каникулы для 1 класса – 15.02.2025  –23.02.2025 

 

 

 

Директор школы:________________/Т.П.Серова 

 

 

 

 


		2024-08-23T18:54:12+0300
	Серова Татьяна Петровна




